
Nabídka na jednodenní zájezd 
 

LYŽOVÁNÍ V ALPÁCH 
 

Sobota 3.2.2024 
 

Středisko: Gosau – Dachstein West 
 

Z údolních středisek Gosau a Russbach zpřístupňují dvě sedačkové lanovky a 
jedna kabinka mírné až středně prudké svahy ve výškách okolo 1 600 m n. m. 

Vrcholové partie, kterými proudí většina sjezdovek, jsou řídce porostlé – tedy 
prostorné a zároveň relativně chráněné před větrem. V pahorkatém terénu 

převládá pohodově červená obtížnost tratí s délkou okolo jednoho kilometru. 
Dlouhé sjezdy pak spadají v lesních průsecích do údolí – velmi oblíbená je 
červená trať se sportovnějšími úseky podél kabinky Zwieselalm, široká 

červená z Hornspitzu po sněhově trvanlivém, severozápadním svahu do 
Russbachu nebo na opačnou stranu podél dvou 6-ti sedaček do Gosau. V 

areálu je také množství běžeckých tratí a dobré podmínky pro snowboard. 
 
Příjezd na místo cca kolem 8.00 hod., lyžování po dobu otevření 

střediska, možnost občerstvení v autobusu.  
 

 

Cena dopravy:  1000,-Kč 
  
 

Skipas:  dospělí 53,10 € 

             junioři 40,30 € (ročník 2005-2007) 

             děti      27,50 € (ročník 2008-2017) 
 

 

Odjezd: 01.30 hod. Světlá n.Sáz. 

02.00 hod. Havl. Brod 

02.20 hod. Humpolec 
 

 

 
 

 

 

 

V případě zájmu kontakt na tel.číslech 604 662 240 a 723 203 393 

nebo emailu iva.obselkova@seznam.cz 
 

( pokud možno co nejdříve - kapacita autobusu je omezená ) 

Nejpozději do 31.1.2024 
 

Zájezd se uskuteční pouze při dostatečném počtu zájemců! 


